Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 11/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Resultado Preliminar - Bolsa Ensino 2023 - vagas remanescentesAssunto: Resultado Preliminar - Bolsa Ensino 2023 - vagas remanescentes

O Diretor Adjunto Educacional, Rafael Garcia Leonel Miani, torna público o resultado
preliminar de seleção dos bolsistas para os projetos de bolsa ensino de 2023.

Recursos serão aceitos até dia 13/04. O resultado final será dia 14 de abril de 2023.

Projeto Aluno Classificação

Revisão e complementação dos temas e conceitos da disciplina de Geografia para os
Cursos Técnicos Integrados do campus Votuporanga

Rafaela Vitória Lopes de Lima

Rafael Kennedy de O. Vaz

1

2

Câmpus Votuporanga/SP, 12 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Garcia Leonel MianiRafael Garcia Leonel Miani, DIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTPDIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTP, em 12/04/2023 18:14:20.
Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 12/04/2023 18:43:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/04/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

531865
5010f57c54

COMUNICADO N.º 11/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: